[image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024

пгт Ольга

№103

Об утверждении результатов проведения конкурсного отбора по определению организаций для снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами) в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты проведения конкурсного отбора по определению организаций для снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами) в 2024 году в соответствии с прилагаемым протоколом № 1 от 26.02.2024.
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
3. Информацию о результатах проведения конкурсного отбора разместить в разделе «жилищно – коммунального хозяйства» на официальном сайте Ольгинского муниципального округа. Заключить соглашения об организации снабжения населения Ольгинского муниципального округа твердым топливом (дровами). Заключение соглашений осуществляется в течении двух рабочих дней со дня принятия постановления уполномоченного органа.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольгинского муниципального округа.

Глава Ольгинского муниципального округа –
глава администрации
[bookmark: _GoBack]Ольгинского муниципального округа                                               Е.Э. Ванникова
image1.jpeg